FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°11/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Marco Michelli, Pieremilio Sammarco, Componenti assenti: Raffaele leva, Achille Reali
Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 20 giugno 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi
degli articoli 96,99 e 99 bhis delle N.O.l.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni
alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NQ

921 A.S.D.PUTEOLANA 1909 awverso S.S.ISCHIA ISOLAVERDE SRL

(calc. AGRILLO STEFANO) ACCOLTO
922 G.S.OLMOPONTE AREZZO avverso ASD ORANGE DON BOSCO

(calc. ANOUAR AMINE) ACCOLTO
923 USD VIRTUS POGGIOLETTO awverso FC MARINA LA PORTUALE ASD

(calc. BAROTTI MARCO) ACCOLTO
924 ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE

(calc. BARZAN MARCO) ACCOLTO
925 ASD CASSIO CLUB awverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO

(calc. BASILE MANUEL) ACCOLTO
926 FC VADO 1913 awverso SS SAVONA FC

(calc. BATTAGLIA LORENZO) ACCOLTO
927 ASD FOMARCO DON BOSCO awverso ASD PIEDIMULERA

(calc. BATTAGLIA LUCA) ACCOLTO
928 A.S.D.PUTEOLANA 1909 awverso S.S.ISCHIA ISOLAVERDE

(calc. BELMONTE CARMINE) ACCOLTO
929 ASD VOLTRESE VULTUR awverso ASD OLIMPIA CARCARESE

(calc. BISSO FLAVIO) ACCOLTO
930 ASD CASSIO CLUB awverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO

(calc. BOI MATTEO GELASIO) ACCOLTO
931 ASD FUTURO GIOVANI awverso ASD PRATA FALCHI VISINALE

(calc. BORTOLIN LEONARDO) INAMMISSIBILE
932 US FULGOR APPIANO awverso ASD GERENZANESE

(calc. BOSCO MARCO) ACCOLTO



933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso POL. AURORA CALCIO
(calc. BRIVIO SIMONE)

ASD FOMARCO DON BOSCO awverso ASD PIEDIMULERA
(calc. CAPOFERRI KEVIN)

ASD CASSIO CLUB awverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO
(calc. CARDIA MATTEO)

A.C.D.MAGIONE avverso A.S.D.VENTINELLA
(calc. CHEURFI YOUSEF)

ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO
(calc. CHINAPPI CHRISTIAN)

ASD EUROCALCETTO awverso ASD ATLETICO CAMPOFRANCO
(calc. CINA ALFONSO)

ASD F.C. MOREVILLA avverso ASD REVELLO CALCIO
(calc. COMBA LORIS)

USD VIRTUS POGGIOLETTO avverso FC MARINA LA PORTUALE ASD
(calc. CORI ALESSANDRO)

US FULGOR APPIANO avverso ASD GERENZANESE
(calc. DANGELO ANDREA)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE
(calc. DE ANGELIS RICCARDO)

SSD POL.SARNESE 1926 ARL avverso SS ISCHIA ISOLAVERDE SRL
(calc. DE MARINO GIORGIO)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE
(calc. DE ROSSI MATTIA)

A.S.D.PUTEOLANA 1909 avverso A.S.D.JUVE DOMIZIA
(calc. DEL VECCHIO ARMANDO)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE
(calc. DELLA MORA GABRIELE)

ASD EUROCALCETTO avverso REAL FINALE
(calc. DI MARIA MARCO)

C.S.ARDISCI E SPERA 1906 avverso A.C.MASLIANICO
(calc. DUBINI EMANUELE)

POL.DIL.OLYMPIC ACRI avverso F.C.CALCIO ACRI SCSD
(calc. ESPOSITO GIUSEPPE)

A.S.D.PUTEOLANA 1909 avverso A.S.D. JUVE DOMIZIA
(calc. FERRAUTO MARCO)

ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO
(calc. FODERA DAVIDE)

ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO
(calc. FRANGIOSA ITALO)

ASD ACCADEMIA RIMINI CALCIO VB avverso AC RIMINI 1912 SRL
(calc. GABRIELLI ALESSANDRO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

2



954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

ASD EUROCALCETTO awverso ASD REAL FINALE
(calc. GENNARO ALESSIO)

ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso ARCADIA DOLZAGO ASD

(calc. GHEZZI DAVIDE)

ASD UNION SAN MARTINO 2012 avverso ASD LOREO
(calc. GIACOMELLO MARCO)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD AZZANESE
(calc. GOZ NICHOLAS)

ASD FUTURO GIOVANI avverso FCD CONEGLIANO 1907
(calc. IANNACCONE RAFFAELE)

APD SAN MAURIZIO C.SE avverso ASD P. ROCCHESE
(calc. KETATNI AMINE)

C.S.ARDISCI E SPERA 1906 avverso A.C.MASLIANICO ASD
(calc. LA FRATTA LUCA)

ASD FOMARCO DON BOSCO avverso ASD PIEDIMULERA
(calc. LABELLA FRANCESCO)

ASD EUROCALCETTO avverso ATLETICO CAMPOFRANCO
(calc. LO BIANCO GAETANO)

POL.DIL.OLYMPIC ACRI avverso A.C.SOFIOTA
(calc. LUPINACCI CARMINE)

ASD FUTURO GIOVANI awerso ASD PRATA FALCHI VISINALE
(calc. MACCAN LUCA)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PORDENONE
(calc. MACCAN LUCA)

ASD CEREALDOCKS avverso ASD LEODARI VICENZA SBF
(calc. MADDALENA INGMAR)

ASD ACCADEMIA RIMINI CALCIO VB avverso AC RIMINI 1912 SRL
(calc. MANCINI MATTIA)

ASD ATHLETIC FELSINA avverso SSD ARL MEZZOLARA
(calc. MARTINELLI MICHELE)

FC SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso SSD ARL MEZZOLARA
(calc. MARTINELLI MICHELE)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD A.F.P. VILLANOVA
(calc. MIOLO LEONARDO)

ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO
(calc. NERI SEBASTIANO)

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO
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972

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

USD VIRTUS POGGIOLETTO awverso FC MARINA LA PORTUALE ASD
(calc. PUCCI ANDREA)

ASD FUTURO GIOVANI avverso SAS CASARSA
(calc. PUP SIMONE)

ASD AZZURRA avverso ASD CUNEO CALCIO FEMMINILE
(calc. RATTI ERICA)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE
(calc. ROSOLEN ALESSIO)

AS TICINA ROBECCHETTO avverso A.S.ROBBIO
(calc. SAINO FABIO)

ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO
(calc. SCARIATI GIUSEPPE)

A.S.C.D.MATERDEI avverso A.S.D.PORTICI 1906
(calc. SEQUINO DANILO)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE
(calc. SOLDAN NICHOLAS)

ASD VALLECAMONICA UNICA avverso ASD SAN GIOVANNI BOSCO BIENNO

(calc. SPADARI GABRIELE)

AC CREMA 1908 ASD avverso UC ALBINOLEFFE SRL
(calc. SPEROLINI MARCO)

C.S.ARDISCI E SPERA 1906 avverso U.S.ROVELLESE
(calc. SPREAFICO DAVIDE)

USD VIRTUS POGGIOLETTO avverso FC MARINA LA PORTUALE ASD
(calc. TOGNINI SAMUELE)

ASD JUNIOR CALCIO MAGIONE avverso A.S.D.VENTINELLA
(calc. VAGNETTI CHRISTIAN)

ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO
(calc. VELLUCCI ALEX)

BRESSO CALCIO SRL avverso A.S.C.0.B. 91
(calc. VITALE SIMONE)

C.S.ARDISCI E SPERA 1906 avverso G.S.D. ARCELLASCO CITTA' DI ERBA
(calc. WEIST FABIAN)

ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD AZZANESE
(calc. ZANETTI ANDREA)

ASD FOMARCO DON BOSCO avverso ASD PIEDIMULERA
(calc. ZECCOLA FABIO)

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO



990 C.S. ARDISCI E SPERA 1906 avverso G.S.D.ARCELLASCO CITTA' DI ERBA
(calc. ZEPPIERI SAMUEL) ACCOLTO

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

184 USD GRUMELLESE avverso FC JUVENTUS SPA
(calc. BRIGNOLI ALBERTO)

185 CSD UESSE VILLONGO SARNICO avverso FC JUVENTUS SPA
(calc. BRIGNOLI ALBERTO)

186 ASD CALCIO SAN PAOLO D'ARGON avverso FC JUVENTUS SPA
(calc. BRIGNOLI ALBERTO)

187 ASD URBETEVERE CALCIO avverso US AVELLINO 1912
(calc. BIRASCHI DAVIDE)

188 ASD G. NASI avverso MODENA FC SPA
(calc. BESEA PRINCE EMMANUEL)

189 ASD CLUB NAPOLI avverso A.C. MILAN SPA
(calc. DONNARUMMA GIANLUIGI)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 20 giugno 2016

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






