

# FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

## COMMISSIONE PREMI

### COMUNICATO UFFICIALE n°11/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Enrico Duranti, Marco Michelli, Pieremilio Sammarco, Componenti assenti: Raffaele Ieva, Achille Reali Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 20 giugno 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

#### RICORSO art. 96 NOIF

N°			
921	A.S.D.PUTEOLANA 1909 avverso S.S.ISCHIA ISOLAVERDE SRL (calc. AGRILLO STEFANO)		ACCOLTO
922	G.S.OLMOPONTE AREZZO avverso ASD ORANGE DON BOSCO (calc. ANOUAR AMINE)		ACCOLTO
923	USD VIRTUS POGGIOLETTO avverso FC MARINA LA PORTUALE ASD (calc. BAROTTI MARCO)		ACCOLTO
924	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE (calc. BARZAN MARCO)		ACCOLTO
925	ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO (calc. BASILE MANUEL)		ACCOLTO
926	FC VADO 1913 avverso SS SAVONA FC (calc. BATTAGLIA LORENZO)		ACCOLTO
927	ASD FOMARCO DON BOSCO avverso ASD PIEDIMULERA (calc. BATTAGLIA LUCA)		ACCOLTO
928	A.S.D.PUTEOLANA 1909 avverso S.S.ISCHIA ISOLAVERDE (calc. BELMONTE CARMINE)		ACCOLTO
929	ASD VOLTRESE VULTUR avverso ASD OLIMPIA CARCARESE (calc. BISSO FLAVIO)		ACCOLTO
930	ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO (calc. BOI MATTEO GELASIO)		ACCOLTO
931	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE (calc. BORTOLIN LEONARDO)		INAMMISSIBILE
932	US FULGOR APPIANO avverso ASD GERENZANESE (calc. BOSCO MARCO)		ACCOLTO

933	ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso POL. AURORA CALCIO (calc. BRIVIO SIMONE)	ACCOLTO
934	ASD FOMARCO DON BOSCO avverso ASD PIEDIMULERA (calc. CAPOFERRI KEVIN)	ACCOLTO
935	ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO (calc. CARDIA MATTEO)	ACCOLTO
936	A.C.D.MAGIONE avverso A.S.D.VENTINELLA (calc. CHEURFI YOUSEF)	ACCOLTO
937	ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO (calc. CHINAPPI CHRISTIAN)	ACCOLTO
938	ASD EUROCALCETTO avverso ASD ATLETICO CAMPOFRANCO (calc. CINA ALFONSO)	ACCOLTO
939	ASD F.C. MOREVILLA avverso ASD REVELLO CALCIO (calc. COMBA LORIS)	ACCOLTO
940	USD VIRTUS POGGIOLETTA avverso FC MARINA LA PORTUALE ASD (calc. CORI ALESSANDRO)	ACCOLTO
941	US FULGOR APPIANO avverso ASD GERENZANESE (calc. DANGELO ANDREA)	ACCOLTO
942	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE (calc. DE ANGELIS RICCARDO)	INAMMISSIBILE
943	SSD POL.SARNESE 1926 ARL avverso SS ISCHIA ISOLAVERDE SRL (calc. DE MARINO GIORGIO)	ACCOLTO
944	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE (calc. DE ROSSI MATTIA)	ACCOLTO
945	A.S.D.PUTEOLANA 1909 avverso A.S.D.JUVE DOMIZIA (calc. DEL VECCHIO ARMANDO)	ACCOLTO
946	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE (calc. DELLA MORA GABRIELE)	ACCOLTO
947	ASD EUROCALCETTO avverso REAL FINALE (calc. DI MARIA MARCO)	RESPINTO
948	C.S.ARDISCI E SPERA 1906 avverso A.C.MASLIANICO (calc. DUBINI EMANUELE)	ACCOLTO
949	POL.DIL.OLYMPIC ACRI avverso F.C.CALCIO ACRI SCSD (calc. ESPOSITO GIUSEPPE)	ACCOLTO
950	A.S.D.PUTEOLANA 1909 avverso A.S.D. JUVE DOMIZIA (calc. FERRAUTO MARCO)	ACCOLTO
951	ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO (calc. FODERA DAVIDE)	RESPINTO
952	ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO (calc. FRANGIOSA ITALO)	ACCOLTO
953	ASD ACCADEMIA RIMINI CALCIO VB avverso AC RIMINI 1912 SRL (calc. GABRIELLI ALESSANDRO)	ACCOLTO

954	ASD EUROCALCETTO avverso ASD REAL FINALE (calc. GENNARO ALESSIO)	ACCOLTO
955	ACD BRIANZA CERNUSCO MERATE avverso ARCADIA DOLZAGO ASD (calc. GHEZZI DAVIDE)	ACCOLTO
956	ASD UNION SAN MARTINO 2012 avverso ASD LOREO (calc. GIACOMELLO MARCO)	INAMMISSIBILE
957	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD AZZANESE (calc. GOZ NICHOLAS)	LIBERATORIA
958	ASD FUTURO GIOVANI avverso FCD CONEGLIANO 1907 (calc. IANNACCONE RAFFAELE)	ACCOLTO
959	APD SAN MAURIZIO C.SE avverso ASD P. ROCCHESE (calc. KETATNI AMINE)	ACCOLTO
960	C.S.ARDISCI E SPERA 1906 avverso A.C.MASLIANICO ASD (calc. LA FRATTA LUCA)	ACCOLTO
961	ASD FOMARCO DON BOSCO avverso ASD PIEDIMULERA (calc. LABELLA FRANCESCO)	ACCOLTO
962	ASD EUROCALCETTO avverso ATLETICO CAMPOFRANCO (calc. LO BIANCO GAETANO)	ACCOLTO
963	POL.DIL.OLYMPIC ACRI avverso A.C.SOFIOTA (calc. LUPINACCI CARMINE)	ACCOLTO
964	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE (calc. MACCAN LUCA)	ACCOLTO
965	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PORDENONE (calc. MACCAN LUCA)	LIBERATORIA
966	ASD CEREALDOCKS avverso ASD LEODARI VICENZA SBF (calc. MADDALENA INGMAR)	ACCOLTO
967	ASD ACCADEMIA RIMINI CALCIO VB avverso AC RIMINI 1912 SRL (calc. MANCINI MATTIA)	ACCOLTO
968	ASD ATHLETIC FELSINA avverso SSD ARL MEZZOLARA (calc. MARTINELLI MICHELE)	RESPINTO
969	FC SAN LAZZARO CALCIO ASD avverso SSD ARL MEZZOLARA (calc. MARTINELLI MICHELE)	ACCOLTO
970	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD A.F.P. VILLANOVA (calc. MIOLO LEONARDO)	ACCOLTO
971	ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO (calc. NERI SEBASTIANO)	ACCOLTO

972	USD VIRTUS POGGIOLETTO avverso FC MARINA LA PORTUALE ASD (calc. PUCCI ANDREA)	ACCOLTO
973	ASD FUTURO GIOVANI avverso SAS CASARSA (calc. PUP SIMONE)	LIBERATORIA
974	ASD AZZURRA avverso ASD CUNEO CALCIO FEMMINILE (calc. RATTI ERICA)	ACCOLTO
975	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE (calc. ROSOLEN ALESSIO)	ACCOLTO
976	AS TICINA ROBECCHETTO avverso A.S.ROBBIO (calc. SAINO FABIO)	ACCOLTO
977	ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO (calc. SCARIATI GIUSEPPE)	ACCOLTO
978	A.S.C.D.MATERDEI avverso A.S.D.PORTICI 1906 (calc. SEQUINO DANILO)	ACCOLTO
979	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD PRATA FALCHI VISINALE (calc. SOLDAN NICHOLAS)	ACCOLTO
980	ASD VALLECAMONICA UNICA avverso ASD SAN GIOVANNI BOSCO BIENNO (calc. SPADARI GABRIELE)	ACCOLTO
981	AC CREMA 1908 ASD avverso UC ALBINOLEFFE SRL (calc. SPEROLINI MARCO)	ACCOLTO
982	C.S.ARDISCI E SPERA 1906 avverso U.S.ROVELLESE (calc. SPREAFICO DAVIDE)	ACCOLTO
983	USD VIRTUS POGGIOLETTO avverso FC MARINA LA PORTUALE ASD (calc. TOGNINI SAMUELE)	ACCOLTO
984	ASD JUNIOR CALCIO MAGIONE avverso A.S.D.VENTINELLA (calc. VAGNETTI CHRISTIAN)	ACCOLTO
985	ASD CASSIO CLUB avverso ASD US FORMIA 1905 CALCIO (calc. VELLUCCI ALEX)	ACCOLTO
986	BRESSO CALCIO SRL avverso A.S.C.O.B. 91 (calc. VITALE SIMONE)	ACCOLTO
987	C.S.ARDISCI E SPERA 1906 avverso G.S.D. ARCELLASCO CITTA' DI ERBA (calc. WEIST FABIAN)	ACCOLTO
988	ASD FUTURO GIOVANI avverso ASD AZZANESE (calc. ZANETTI ANDREA)	LIBERATORIA
989	ASD FOMARCO DON BOSCO avverso ASD PIEDIMULERA (calc. ZECCOLA FABIO)	ACCOLTO

990 C.S. ARDISCI E SPERA 1906 avverso G.S.D.ARCELLASCO CITTA' DI ERBA  
(calc. ZEPPIERI SAMUEL)

ACCOLTO

**CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF**

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

- 184 USD GRUMELLESE avverso FC JUVENTUS SPA  
(calc. BRIGNOLI ALBERTO)
- 185 CSD UESSE VILLONGO SARNICO avverso FC JUVENTUS SPA  
(calc. BRIGNOLI ALBERTO)
- 186 ASD CALCIO SAN PAOLO D'ARGON avverso FC JUVENTUS SPA  
(calc. BRIGNOLI ALBERTO)
- 187 ASD URBETEVERE CALCIO avverso US AVELLINO 1912  
(calc. BIRASCHI DAVIDE)
- 188 ASD G. NASI avverso MODENA FC SPA  
(calc. BESEA PRINCE EMMANUEL)
- 189 ASD CLUB NAPOLI avverso A.C. MILAN SPA  
(calc. DONNARUMMA GIANLUIGI)

COMMISSIONE PREMI  
IL SEGRETARIO  
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI  
IL PRESIDENTE  
Cesare Sagrestani

**PUBBLICATO IN ROMA IL 20 giugno 2016**

**IL SEGRETARIO**  
**Antonio Di Sebastiano**

**IL PRESIDENTE**  
**Carlo Tavecchio**

